УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З
04.12.2019 № 871

г. Мончегорск

Об итогах проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

В соответствии с приказами управления образования администрации города
Мончегорска от 14.10.2019 № 658 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году», от 22.11.2019
№ 803 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку» 29-30.11.2019 на базе Средней школы №8 состоялся
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку приняли участие 54 учащихся 7-11 классов: МБОУ СОШ № 1
имени А. Ваганова, МБОУ СОШ № 5, МБОУ ОШ № 7, Средняя школа № 8, МБОУ
СОШ № Ю им. Б.Ф. Сафонова, МБОУ ОШ № 14, МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова»,
МБОУ Гимназия № 1.

По итогам олимпиады победителями признаны 5 участников, призёрами - 1 1
участников.

Лучшие результаты показали учащиеся Средней школы №8 (3 победителя, 5
призёров), МБОУ Гимназия №1 (1 победитель, 3 призёра), МБОУ Лицей имени
В.Г.Сизова (2 призёра), МБОУ СОШ № 5 ( 1  победитель), МБОУ СОШ № 1 имени
А Ваганова (1 призёр).

На основании протокола заседания жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку от 30.11.2019
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку (приложение № 1).

2. Объявить благодарность:
- учителям, подготовившим победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку (приложение № 2);
- членам предметной комиссии муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку;
- заместителю директора Средней школы №8 Кайгородцевой Т.С. за создание

необходимых условий для подготовки и проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

3. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений:

2

3.1. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку.

3.2. Рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку, членов предметной комиссии.

4. Возложить контроль исполнения приказа на Гаврилову В.В., заведующего
сектором дополнительного образования и воспитательной работы управления
образования администрации города Мончегорска.

И.о.начальника управления В.Л.Уханова

Рассылка: дело, Гаврилова В.В., Келлер И.В„ Кремлева М.В, СОШ №1, №5, ОШ №7, СОШ №8, №10, ОШ № 14, Лицей,
Гимназия №1.

Приложение № 1
к приказу управления образования
администрации города Мончегорска
от 04.12.2019 № 871

Список победителей и призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

№ ФИО МБОУ Класс Статус участника
олимпиады

1. Трусов Лютобор
Вадимирович

Средняя школа № 8
11 победитель

2. Иванова Елизавета
Максимовна

Средняя школа № 8 11 призёр

3. Г оринова Юлия
Андреевна

Средняя школа № 8 И призёр

4. Потокина Елена
Андреевна Средняя школа № 8 10 победитель

5. Гейли Алина
Александровна «Г имназия № 1» 10 призёр

6 Егорова Екатерина
Павловна Средняя школа № 8 10 призёр

7. Ламехова Майя
Андреевна СОШ № 5 9 победитель

8. Шкилев Алексей
Михайлович «Гимназия № 1» 9 призёр

9. Кадочников
Вячеслав Романович «Лицей имени В.Г.Сизова» 9 призёр

10. Ефимов Иван
Сергеевич «Лицей имени В.Г. Сизова» 9 призёр

11. Золотова Полина
Алексеевна «Гимназия № 1» 8 победитель

12. Максимов Гордей
Алексеевич Средняя школа № 8 8 призёр

13. Алексеев Артем
Александрович

СОШ № 1 имени Аркадия
Ваганова 8 призёр

14. Левина Таисия
Евгеньевна Средняя школа № 8 7 победитель

15. Баренкова Алина
Арсеньевна «Гимназия № 1» 7 призёр

16 Зеленова Анна
Сергеевна Средняя школа № 8 7 призёр

Приложение № 2
к приказу управления образования
администрации города Мончегорска
от 04.12.2019 № 871

Список учителей,
подготовивших победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку

№ ФИО учителя МБОУ

1 Кушнаренко Стелла Ашрафовна Средняя школа № 8

2 Антипова Нина Александровна Средняя школа № 8

3 Полякова Дарья Валерьевна Средняя школа № 8

4 Егорова Ольга Игоревна Средняя школа № 8

5 Медведева Ольга Анатольевна «Гимназия № 1»

6 Тропина Ирина Алексеевна «Г имназия № 1»

7 Осадчая Елена Владимировна «Гимназия № 1»

8 Левашова Наталья Николаевна СОШ № 5

9 Иванова Ирина Анатольевна «Лицей имени В.Г. Сизова»

10 Мингазова Фирдаус Мидхатовна «Лицей имени В.Г. Сизова»

11 Иманова Г улар Шамиль кызы СОШ № 1 имени Аркадия Ваганова